



## MARCHES PUBLICS DE TRAVAUX

### **CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL DE CORNOUAILLE**

#### **TRAVAUX MARCHES A BONS DE COMMANDES 2015 - 2017 (HORS OPERATIONS SPECIFIQUES)**

\*\*\*\*\*

#### **CAHIER DES CLAUSES TECHNIQUES PARTICULIERES**

\*\*\*\*\*

#### **LOT 5 – PLOMBERIE – CHAUFFAGE - VENTILATION**

Référence Marché n° 2015.00.30

**DEVIS N° 6000 -147**

**Adresse chantier : CHIC Quimper-CTA bâtiment SMUR**

**Travaux de chauffage - ventilation**

**Affaire suivie par : Mr Kerrec Daniel**

N° des Prix	Désignation des prestations	Unité	Quantité	Prix Unitaire H.T. en Euros	Montant H.T. en Euros
	Travaux de remplacement de la CTA du SMUR suivant descriptif de Mr Kerrec Daniel .				
	Fourniture d'un caisson d'insufflation de marque France Air type NOVATYS 7-7 avec moteur de 0,75Kw en version eau chaude P = 24 Kw régulé et 1V , module de filtration G4-F7 . Isolation 25mm Ldr.Accessoires de montage toiture , kit antigel , visière pare pluie , manchette souple.				
Coef.	Coefficient multiplicateur pour les fournitures hors bordereau	u	1,00	5060*1,15	5 819,00 €
O 1	Manutention de la CTA jusqu'à la terrasse ouvriers	h	4,00	41,60 €	166,40 €
O 1	Assemblage ouvriers	h	16,00	41,60 €	665,60 €
O 1	Support type Rubber Foot sous CTA ouvriers	h	4,00	41,60 €	166,40 €

K 5.06	Fourniture et pose de conduit métallique circulaire rigide galvanisé "Alfex" de chez Aldès : - Ø 315	ml	4,00	35,13 €	140,50 €
K 6.01	Fourniture et pose de pièces spéciales pour conduit métallique circulaire rigide galvanisé "Alfex" de chez Aldès comptées en équivalence linéaire dans le diamètre correspondant comme indiqué ci-dessous : - té équerre, coudes, réduction, bouchon : équivaut à 1 ml	u	3,00	27,00 €	81,00 €
K 9.05	Fourniture et pose de registre d'équilibrage type RG : - Ø 315	u	1,00	40,70 €	40,70 €
C 2.02	Raccordement hydraulique de la batterie chaude depuis réseau existant  ACIER NOIR Fourniture et pose de tube en acier noir tarif 1 et 2 : - DN 26, DN 33	ml	10,00	38,10 €	381,00 €
E 2.03	Fourniture et pose de robinet à boisseau sphérique filetage mâle ou femelle poignée acier rouge, passage intégral série industrie, PN 40 : - DN 32 à DN 50	u	2,00	73,20 €	146,40 €
E 2.03	pose d'une vanne TA Dn20 - DN 32 à DN 50	u	1,00	73,20 €	73,20 €
L 7.01	Coquille polyuréthane épaisseur 40mm et revêtement étanche : diam 27-34mm	ml	12,00	60,00 €	720,00 €
O 1	<b>IMPORTANT :</b> <b>L'ensemble des travaux d'électricité seront effectués par le CHIC .</b>  Mise en service ouvriers	h	8,00	41,60 €	332,80 €
<b>TOTAL H.T.</b>					8 733,00 €
<b>T.V.A. 20,0 %</b>					1 746,60 €
<b>TOTAL T.T.C.</b>					10 479,60 €

Arrêté le présent devis à la somme de :  
Dix mille quatre cent soixante dix neuf euros et soixante centimes

Le Chargé d'Affaires,  
F . INIZAN

BREST, le 28 avril 2016

S. ABJEAN